П О С Т А Н О В Л Е Н И Е АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     От 24.03.2021 г.       № 12  О внесении изменений в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 52 от 20.09.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов» (в редакции постановления № 25 от 01.04.2020г.)            В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 N 494-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий", п о с т а н о в л я ю:     1. Внести следующие  изменения в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения торгов»: - пп. 3.1 п. 2.11  Раздела 2  административного регламента признать утратившим силу.  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования. 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   Глава Рахинского сельского поселения                              Ф.Д. Кадовба

		2021-03-26T09:14:13+0300
	Администрация Рахинского сельского поселения
	Я - автор документа